

MJKJ Ejendomme ApS
Tøstrupvej 36, 6880 Tarm

CVR-nr. 36 53 47 10

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2018.

Kurt Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJKJ Ejendomme ApS Tøstrupvej 36 6880 Tarm CVR-nr.: 36 53 47 10 Stiftet: 6. februar 2015 Hjemsted: Tarm Regnskabsår: 1. maj - 30. april 3. regnskabsår
Bestyrelse	John Martin Hansen, Formand Mark Øland Larsen Jørgen Bjørnkjær Nielsen
Direktion	Kurt Henriksen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 100.125 kr. mod 78.897 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2018/19.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	232.680	210.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.749	-56.749
Driftsresultat	175.931	154.244
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.266	-51.553
Resultat før skat	128.665	102.691
2 Skat af årets resultat	-28.540	-23.794
Årets resultat	100.125	78.897
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.125	78.897
Disponeret i alt	100.125	78.897

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.859.034</u>	<u>1.915.783</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.859.034</u>	<u>1.915.783</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.859.034</u>	<u>1.915.783</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.041</u>	<u>7.389</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.041</u>	<u>7.389</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.041</u>	<u>7.389</u>
	Aktiver i alt	<u>1.867.075</u>	<u>1.923.172</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	222.891	122.766
	Egenkapital i alt	<u>422.891</u>	<u>322.766</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.400	7.280
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.400</u>	<u>7.280</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.338.856	1.495.943
	Selskabsskat	41.934	28.710
	Anden gæld	51.994	68.473
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.432.784	1.593.126
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.784</u>	<u>1.593.126</u>
	Passiver i alt	<u>1.867.075</u>	<u>1.923.172</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.266	51.553
	<u>47.266</u>	<u>51.553</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.420	19.514
Årets regulering af udskudt skat	4.120	4.280
	<u>28.540</u>	<u>23.794</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2017	2.034.010	2.034.010
Kostpris 30. april 2018	<u>2.034.010</u>	<u>2.034.010</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-118.227	-61.478
Årets afskrivninger	-56.749	-56.749
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>-174.976</u>	<u>-118.227</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>1.859.034</u>	<u>1.915.783</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	122.766	43.869
Årets overførte overskud eller underskud	<u>100.125</u>	<u>78.897</u>
	<u>222.891</u>	<u>122.766</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		